
 

Dirección de Fomento y Asistencia Técnica a Nivel Nacional 
  

Nombre  Regionales/representan Correo Electrónico contactos 
1 Mariola Alvarado Regional de Veraguas malvarado@arap.gob.pa 935-0224 

2 Andy Vega Regional de Veraguas avega@arap.gob.pa 935-0224 

4 Kenned Espinoza Regional Panamá Este kespinoza@arap.gob.pa 519-1274 

6 Miguel de León  Regional de Coclé mdeleon@arap.gob.pa 906-0180 

7 Ghetsy Díaz Regional de Coclé  gdiaz@arap.gob.pa 906-0180 

8 Juan Pablo Trejos  Regional de Los Santos jtrejo@arap.gob.pa 926-1054 

10 Jorge Molina Regional de Herrera jmolina@arap.gob.pa 913-0222 

11 Melissa Guevara Regional de Herrera mguevara@arap.gob.pa 913-0222 

12 Juan Leon Voitier Regional de Colón jleon@arap.gob.pa 475-5187 

13 Alexander Cobas Sede Central acobas@arap.gob.pa 511-6034 

14 Celestino Martínez Sede Central cmartinez@arap.gob.pa 511-6034 

15 Boris Rivera Sede Central  brivera@arap.gob.pa 511-6034 

17 Cristian Saldaña Regional de Chiriquí csaldaña@arap.gob.pa 728-1404 

18  Laura Arauz Regional Bocas del Toro larauz@arap.gob.pa 66134467 

19 Natividad Pineda Regional Bocas del Toro No tiene correo 66134467 

20 Ovidio Castillo Regional Panamá Este ocastillo@arao.gob.pa 519-1274 

21 Séptimo Vergara Sede Central  svergara@arap.gob.pa 511-6034 

  

 

 

 

mailto:malvarado@arap.gob.pa
mailto:avega@arap.gob.pa
mailto:kespinoza@arap.gob.pa
mailto:mdeleon@arap.gob.pa
mailto:gdiaz@arap.gob.pa
mailto:jtrejo@arap.gob.pa
mailto:jmolina@arap.gob.pa
mailto:mguevara@arap.gob.pa
mailto:jleon@arap.gob.pa
mailto:acobas@arap.gob.pa
mailto:cmartinez@arap.gob.pa
mailto:brivera@arap.gob.pa
mailto:csaldaña@arap.gob.pa
mailto:larauz@arap.gob.pa
mailto:ocastillo@arao.gob.pa
mailto:svergara@arap.gob.pa

